
VIKTORINA „AŠ ŽINAU, KAIP BŪTI SAUGIAM IR PADĖTI KITAM!“ 

 

Tarptautinės civilinės saugos dienos proga 2015 m. kovo 6 dieną Klaipėdos jaunimo 

centre vyko Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos civilinės saugos specialistų 

suorganizuota viktorina „AŠ ŽINAU, KAIP BŪTI SAUGIAM IR PADĖTI KITAM!“. 

Rengiant viktoriną originalių idėjų pasiūlė ir talkininkavo Klaipėdos apskrities 

priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Civilinės saugos skyriaus darbuotojai.  

Viktorinoje rungėsi „Verdenės“ progimnazijos (mokytoja Angelė Ščerbiakienė), 

Tauralaukio progimnazijos (mokytoja Dijana Kizevičienė), Martyno Mažvydo 

progimnazijos (mokytojas Audrius Česnelis), Maksimo Gorkio pagrindinės mokyklos 

(mokytoja Marina Zakrasina), Liudviko Stulpino progimnazijos (mokytojos Irina 

Šablinkienė ir Svetlana Barsukova) ir „Smeltės“ (mokytoja Judita Mockutė) 

progimnazijos komandos. 

Visus susirinkusiuosius pirmiausia pasveikino Miesto ūkio departamento direktorius 

Liudvikas Dūda, kuris kuruoja civilinės saugos organizavimą Klaipėdos mieste. Po to 

komandos, išsiskirdamos viena nuo kitos savo išradingai pasirinktomis atributikomis, 

pristatė namų užduotį.  

Viktorinoje buvo pateiktos rimtos ir linksmos teorinės bei praktinės užduotys. Savo 

komandas labai aktyviai su plakatais ir skanduotėmis palaikė sirgaliai. Renginį gyvino 

muzikiniai kūrinėliai – koncertavo Klaipėdos jaunimo centro šokių kolektyvas „Junga“ 

(vadovai Ilona Stankevičienė,  Audronė Bastytė Ignatavičė ir Artūras Iljinas) ir džiazo 

studija „Junior city jazz“ (vadovės Aušra Butkevičienė ir Livija Trakumienė). Viktoriną 

vedė Jaunimo centro metodininkas Valdas Paulauskas. Komandas griežtai vertino 

komisija: Klaipėdos jaunimo centro direktorius Aleksandras Bagdonavičius, centro 

Meninio ugdymo skyriaus vedėja Irena Butvilienė, savivaldybės darbuotoja Rasutė 

Zaicevienė, priešgaisrinės valdybos Civilinės saugos skyriaus specialistė Ingrida 

Zubienė ir šio skyriaus vedėjas Stanislovas Kučinskas – komisijos pirmininkas. 

Šauniausiai pasirodė Liudviko Stulpino progimnazijos komanda, kuri laimėjo pirmąją 

vietą. Antroji vieta atiteko Tauralaukio progimnazijos komandai, trečioji – „Smeltės“ 

progimnazijos dalyviams. Kitų mokyklų komandos nuo prizininkų atsiliko labai 

nedideliu taškų skaičiumi. 

O kad viktorinos dalyviai prisimintų šią šventę, komandų žaidėjai buvo apdovanoti 

prizais, o teisingus atsakymus žinoję sirgaliai – skatinančiomis dovanėlėmis.  


